670 200 (0.0337) 

Формулировка решения, принятого общим собранием по Вопросу № 1 повестки дня: 

Выплатить (объявить) дивиденды ПАО «СТГ» по результатам девяти месяцев 2025 года.  

Направить на выплату дивидендов по результатам девяти месяцев 2025 года 233 409 281,20 (Двести 

тридцать три миллиона четыреста девять тысяч двести восемьдесят один рубль 20 копеек) рублей, что 

составляет 0,08 (Ноль рублей 08 копеек) рублей на одну обыкновенную именную акцию.  

Выплату дивидендов осуществить денежными средствами в рублях Российской Федерации в безналичной 

форме.  

Установить срок выплаты дивидендов номинальному держателю и являющемуся профессиональным

[...]

Обществом с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «ПСБ Финанс», 

ИНН 7730634468, 119019, г. Москва, ул. Воздвиженка, д. 9, Стр. 2, помещ. 1. (далее — Должник 1) его 

обязательств, в том числе обязательств, которые возникнут в будущем. 

Размер ответственности Поручителя ограничен суммой: 733 618 571 (Семьсот тридцать три миллиона 

шестьсот восемнадцать тысяч пятьсот семьдесят один, 00/100) рубль. 

-     При неисполнении или ненадлежащем исполнении Должником 1 обязательства, обеспеченного 

поручительством по Договору поручительства 1, Поручитель и Должник 1 отвечают перед Кредитором 

солидарно. 

Срок поручительства: 

-     Поручительство по Договору поручительства 1 дано на срок по «30» сентября 2033 г.

[...]

которым Кредитор обязуется открыть Должнику 1 кредитную линию на следующих условиях: 

– лимит задолженности (максимально возможный размер единовременной задолженности Должника 

1 по основному долгу перед Кредитором по Кредитному договору 1) - не более 4 250 000 000,00 (Четыре 

миллиарда двести пятьдесят миллионов, 00/100) рублей, -  срок полного окончательного погашения 

задолженности не позднее «30» сентября 2030 года (включительно); 

– процентная ставка за пользование кредитом – в размере увеличенной на 3 (Три) процентных пункта 

ключевой ставки, установленной на дату заключения Кредитного договора, а в последующем